
CHAPA DE MOTA, 0033

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO'AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RUBRO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de "Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

9.75ST-995-r4^

59,240.00

5,485,172.24

895,962.70

182,597,579.89

Q, 995.43

5,485,172.24

895,962.70

18,969.81

182,597,579.89

4,167.554.03 ( 5,591,441.40)

0.00 ( 59,240.00)

1,647,254.58 ( 3,837,917.66)

190,923.77 ( 705,038.93)

1,650.00 ( 17,319.81)

46,279,631.93 ( 136,317,947.96)

21,996.03 21,996.03 21,996.03)

Total : 198,837,916.10 198,837,916.10 52,287,014.31 ( 146,550,901.79)

Hoja 1 de 3



CHAPA DE MOTA, 0033

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Perdida o

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicie

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencione

Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

198,837,916.10

9,758,995.43

59,240.00

5,485,172.24

895,962.70

18,969.81

182,597,579.89

0.00

21,996.03

198,837,916.10

9,758,995.43

59,240.00

5,485,172.24

895,962.70

18,969.81

182,597,579.89

52,287,014.31

4,167,554.03

1,647,254.58

190,923.77

1,650.00

46,279,631.93

0.00

0.00

146,550,901.79}

5,591,441.40)

59,240.00)

3,837,917.66)

705, 038.-93)

17,319.81)

136.317,947.96)

r

0.00

0.00 ( 21,996.03)

0.00

0.00

Total : 198,837,916.10 198,837,916.10 52,287,014.31 ( 146,550,901.79)

Hoja 2 de 3



CHAPA DE MOTA, 0033

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
RECAUDADO DIFERENCIADEVENGADOMODIFICADOESTIMADOCONCEPTO
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L.C. ESTEFANIA MIRANDA HERNANDEZLie MARIA E CRUZ FRANCO

TESOREROPRESIDENTE MUNICIPAL
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ÍROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOT.
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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